
- 1 - 

 

PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň 

IČO 709 35 394 

Tel/fax 377 245 108 

e-mail: pkfs@seznam.cz 

Ú Ř E D N Í  Z P R Á V A 

Sportovně technické komise Plzeňského krajského fotbalového svazu  

ze 3. června 2021 

Losovací aktiv PKFS 2021 se bude konat v sobotu 26. června 2021 od 10:00 v Primavera 

Hotel & Congress centre na adrese Nepomucká 128, 326 00 Plzeň. 

Účast všech zástupců přihlášených klubů do soutěží PKFS je POVINNÁ!!! 

STK eviduje přihlášky do jednotlivých soutěží PKFS: 

KPM (celkem 15 přihlášených družstev) 

− TJ START Tlumačov, z.s.; SK RAPID PLZEŇ z. s.; Tělovýchovná jednota Holýšov, 

z.s.; SK Slavia Vejprnice, z.s.; Fotbalový klub Nepomuk z.s.; FC Chotíkov 1932 z.s.; 

TJ Zruč z.s.; Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, spolek; SK Horní Bříza z.s.; FK 

Staňkov, z.s.; Tělocvičná jednota Sokol Plzeň – Černice; Tělovýchovná jednota Jiskra 

Domažlice, z.s.; FK Okula Nýrsko, z.s.; Tělovýchovná jednota Sokol Lhota; Sdružení 

sportovních klubů Bolevec 

I.A třída (celkem 17 přihlášených družstev) 

− Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň; TJ Svatobor Hrádek, z.s.; FOTBAL CLUB 

KŘIMICE, z.s.; FC Rokycany; Tělovýchovná jednota Sokol Kralovice, z.s.; Fotbalový 

klub Bohemia Kaznějov, z.s.; Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín; SK PETŘÍN 

PLZEŇ z.s.; FK Svéradice, z.s.; TJ Slavoj Žihle, z.s.; TJ START LUBY, z.s.; TJ Start 

Bělá nad Radbuzou; TJ Sušice, z.s.; Tělovýchovná jednota Žichovice, z.s.; FK Žákava, 

z.s.; Tělovýchovná jednota Sokol Radnice, Fotbalový klub Tachov, z.s. 

I.B třída (celkem 41 přihlášených družstev) 

− Spartak – První chodská Klenčí; Tělovýchovná jednota Tatran Chodov, z.s.; TJ Slavoj 

Chodová Planá, z.s.; Fotbalový klub Planá; SK Krchleby 1921, z.s.; Tělovýchovná 

jednota Nečtiny; Tělovýchovná jednota Sokol Postřekov, z.s.; SK Kdyně 1920, z.s.; TJ 

Sparta Dlouhý Újezd z.s.; TJ Chodský Újezd, z.s.; TJ Dynamo Horšovský Týn, z.s.; 

Tělovýchovná jednota SOKOL MRÁKOV; TJ Sokol Kasejovice; TJ Pfeifer Chanovice, 

z.s.; Tělovýchovná jednota Dobřany; Fotbalový klub Horažďovice, z.s.; FK ROBSTAV 

Přeštice a.s.; SK Klatovy 1898, z.s.; Tělovýchovná jednota Sokol Vrhaveč; Tělocvičná 

jednota Sokol Blovice; TJ Keramika Chlumčany, spolek; Tělovýchovná jednota Sokol 

Pačejov; TJ Sokol Štěnovice; TJ Chotěšov, z.s.; TJ Sokol Město Touškov z.s.; 

Tělovýchovná jednota Sokol Plasy, spolek; Tělovýchovná jednota Sokol Malesice; 

Tělovýchovná jednota Sokol Raková, spolek; TJ Čechie Příkosice, z.s.; Tělovýchovná 

jednota Volduchy; Tělovýchovná jednota Slavoj Mýto; SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s.; 



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 2 - 

SK Slavia Vejprnice, z.s.; FK Dýšina; SK SMÍCHOV PLZEŇ z.s.; Tělovýchovná 

jednota Sokol Kozolupy, z.s.; Tělovýchovná jednota MĚSTO ZBIROH; Tělovýchovná 

jednota ZD Meclov; Sportovní klub Bolešiny; Sportovní klub Všeruby, z.s., TJ Slavia 

Úněšov, o.s. 

Krajský přebor staršího a mladšího dorostu (celkem 9 přihlášených družstev) 

− Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň; TJ START LUBY, z.s.; FK Okula Nýrsko, z.s.; 

Fotbalový klub Tachov, z.s.; FK Staňkov, z.s.; Tělovýchovná jednota Vodní stavby 

Plzeň; TJ Keramika Chlumčany, spolek; Fotbalový klub Horažďovice, z.s.; Sdružení 

sportovních klubů Bolevec 

Krajská soutěž dorostu (celkem 34 přihlášených družstev) 

− TJ Sokol Město Touškov z.s.; Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, spolek; SK 

SLOVAN Plzeň 1910, z.s.; TJ Dioss Nýřany, z.s.; Tělovýchovná jednota SOKOL 

MRÁKOV; TJ Tlučná, z.s.; Tělocvičná jednota Sokol Spálené Poříčí; Tělocvičná 

jednota Sokol Plzeň-Letná; Tělovýchovná jednota Dobřany; FC Spartak Chrást z.s.; FK 

Žákava, z.s.; TJ Sokol Štěnovice; Tělocvičná jednota Sokol Blovice; Tělocvičná jednota 

Sokol Plzeň – Černice; TJ Sokol Kolinec, z.s.; Tělovýchovná jednota Sokol Hradešice, 

z.s.; Tělovýchovná jednota Sokol Kozolupy z.s.; Tělovýchovná jednota Slavoj Mýto; 

Tělovýchovná jednota Sokol Mladotice, z.s.; Tělovýchovná jednota Volduchy; 

Tělovýchovná jednota Sokol Kralovice, z.s.; FC Chotíkov 1932 z.s.; SK Horní Bříza 

z.s.; Tělovýchovná jednota Sokol Plasy, spolek; Fotbalový klub Bohemia Kaznějov, 

z.s.; TJ Zruč, z.s.; TJ Dynamo Horšovský Týn, z.s.; Tělovýchovná jednota Klášter, z.s.; 

Fotbalový klub Nepomuk z.s.; SK RAPID PLZEŇ z. s.; TJ Chotěšov, z.s.; TJ Sušice, 

z.s.; TJ Baník Líně z. s.; FC Mirošov 

Krajský přebor starších a mladších žáků (celkem 14 přihlášených družstev) 

− SK Klatovy 1898, z.s.; SK SENCO Doubravka z.s.; TJ START LUBY, z.s.; 

Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice, z.s.; Tělovýchovná jednota Přeštice z. s.; FK 

Okula Nýrsko, z.s.; Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, spolek; Tělovýchovná jednota 

Košutka Plzeň; SK RAPID PLZEŇ z. s.; SK Slavia Vejprnice, z.s.; FOTBAL CLUB 

KŘIMICE, z.s.; TJ Sušice, z.s.; Fotbalový klub Horažďovice, z.s.; Fotbalový klub 

Tachov, z.s. 

Krajská soutěž žáků (celkem 13 přihlášených družstev) 

− TJ Tatran Třemošná, z.s.; TJ Dynamo Horšovský Týn, z.s.; Tělovýchovná jednota Sokol 

Kralovice, z.s.; SK Horní Bříza z.s.; FK Staňkov, z.s.; TJ Sokol Město Touškov z.s.; 

Fotbalový klub Nepomuk z.s.; FK Žákava, z.s.; Tělovýchovná jednota SOKOL 

MRÁKOV; Tělovýchovná jednota Dobřany; Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice, 

z.s.; TJ Baník Zbůch, z.s.; Sdružení sportovních klubů Bolevec 

  



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 3 - 

STK provede doplnění jednotlivých soutěží v souladu se Soutěžním řádem FAČR (dále jen 

„SŘ“), zejména při tomto doplnění bude akceptován konkrétně § 21 Doplnění míst v soutěžích. 

Doplnění soutěží proběhne podle konečných tabulek ze soutěžního ročníku 2020/2021. 

a) Do KPM nepřihlásilo družstvo Tělovýchovná jednota ZD Meclov. Z toho důvodu bude 

doplněno družstvo z I.A třídy. STK čeká na vyjádření Tělovýchovná jednota Žichovice, z.s. 

b) Z důvodu odstoupení družstva SK Starý Plzenec z.s. z I.A třídy v průběhu soutěžního 

ročníku 2020/2021 bylo toto družstvo považováno za první sestupují družstvo. Z toho 

důvodu bylo doplněno nejúspěšnější družstvo ve všech skupinách I.B třídy FOTBAL CLUB 

KŘIMICE, z.s. 

c) Z důvodu doplnění družstva do KPM z I.A třídy je nutno doplnit další družstvo do I.A třídy. 

Z tohoto důvodu bylo doplněno druhé nejúspěšnější družstvo ve všech skupinách I.B třídy 

Fotbal klub Tachov, z.s. 

d) Z důvodu nepřihlášení některých družstev do soutěže je nutné doplnění družstev do I.B třídy. 

Z toho důvodu jsou doplněny jednotlivá družstva z příslušných OFS, konkrétně bylo 

doplněno Sportovní klub Všeruby, z.s. z OFS Plzeň-sever. Dále bude doplněno družstvo 

z OFS Plzeň-město, STK čeká na vyjádření klubu. 

STK bude jednotlivým klubům, které doplňovaly soutěž podle § 21 SŘ účtovat v rámci sběrné 

faktury poplatek za doplnění podle § 10 odst. 5 přílohy 2 SŘ a Rozpisu mistrovských soutěží 

po Losovacím aktivu PKFS. 

STK dodatečně schvaluje přátelská utkání: 

− SK Rapid Plzeň – SK Horní Bříza, termín: 24.5.2021, 18:00 (M) 

− TJ Košutka Plzeň – TJ Sokol Štěnovice, termín 30.5.2021, 15:00 (MD) 

STK schvaluje přátelská utkání: 

− SK Rapid Plzeň – FK ROBSTAV Přeštice B, termín: 3.6.2021, 18:00 (M) 

− SK Rapid Plzeň – AFK Tuchlovice, termín: 6.6.2021, 18:30 (M) 

− SK Rapid Plzeň – SK Slavia Vejprnice, termín: 13.6.2021, 18:30 (M) 

− SK Rapid Plzeň – SK Petřín Plzeň B, termín: 21.6.2021, 18:30 (M) 

− SK Rapid Plzeň – TJ Zruč, termín: 1.7.2021, 18:00-18:30 (M) 

− SK Rapid Plzeň – SK SENCO Doubravka, termín: 18.7.2021, 18:00 (M) 

− SK Rapid Plzeň – FC Křimice, termín: 24.7.2021, 17:00 (M) 

− TJ Sokol Radnice – FC Rokycany B, termín: 11.6.2021, 18:00 (M) 

− TJ Sokol Radnice – SK Petřín B, termín: 18.6.2021, 18:00 (M) 

− TJ Sokol Radnice – TJ Slavoj Mýto, termín: 16.7.2021, 18:00 (M) 

− FK Okula Nýrsko – TJ Jiskra Domažlice B, termín: 5.6.2021, 11:00 (M) 

− FK Dýšina – TJ Sparta Sulkov, termín: 5.6.2021, 17:00 (M) 

− SK Slavia Vejprnice – FK Tachov, termín: 12.6.2021, 10:00 (SŽ) 

− SK Slavia Vejprnice – FK Tachov, termín: 12.6.2021, 11:45 (MŽ) 

− SSC Bolevec – SK Slavia Vejprnice, termín: 3.6.2021, 18:00 (M) 

− TJ START Luby – TJ Sokol Mrákov, termín: 5.6.2021, 17:00 (M) 

− TJ START Luby – FK ROBSTAV Přeštice B, termín: 11.6.2021, 18:00 (M) 

− TJ Holýšov – SK Horní Bříza, termín: 10.6.2021, 18:15 (M) 



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 4 - 

− TJ START Luby – FK Staňkov, termín: 5.6.2021, 10:30 (SŽ) 

− TJ Košutka Plzeň – TJ Sokol Plasy, termín: 5.6.2021, 10:00 (MD) 

− TJ Košutka Plzeň – TJ Slavoj Mýto, termín: 5.6.2021, 14:00 (MD) 

− TJ Košutka Plzeň – FC Rokycany MD, termín: 6.6.2021, 15:00 (SD) 

− TJ Košutka Plzeň – SK Rapid Plzeň, termín: 6.6.2021, 18:00 (SŽ) 

− TJ Košutka Plzeň – SK Petřín Plzeň U11, termín: 7.6.2021, 18:00 (MŽ) 

− TJ Košutka Plzeň – SK Petřín Plzeň, termín: 10.6.2021, 16:30 (SŽ) 

− TJ Košutka Plzeň – TJ Keramika Chlumčany, termín: 13.6.2021, 15:00 (MD) 

− TJ Košutka Plzeň – SK SENCO Doubravka, termín: 15.6.2021, 16:30 (SŽ) 

− TJ Košutka Plzeň – SK Rapid Plzeň, termín: 21.6.2021, 18:00 (MŽ) 

− TJ Košutka Plzeň – FC Křimice, termín: 23.6.2021, 18:00 (MŽ) 

STK upozorňuje všechny kluby, že je nutno zaslat ke schválení STK všechny přátelská utkání 

před jejich uskutečněním, u kterých bude požadována úhrada odměny a cestovních nákladů na 

rozhodčí. Utkání ke schválení je nutno zaslat nejpozději každé úterý do 12:00 do e-mailu 

sekretáři svazu (pkfs@seznam.cz) a předsedovi STK (stverak@tipsport.cz). V případě 

uskutečnění utkání bez předchozího schválení nebude možné uhradit náklady na odměnu 

a cestovní náhrady rozhodčích.  

Zapsal: Zdeněk Bárta 

 

Pavel Štverák 

předseda STK 

M  602 581 952 

stverak@tipsport.cz 

mailto:pkfs@seznam.cz
mailto:stverak@tipsport.cz

